



## LUDHIANA STOCK AND CAPITAL LIMITED

(FORMERLY LUDHIANA STOCK EXCHANGE LIMITED)

CIN:- U67120PB1981PLC004696

Regd. Office: Feroze Gandhi Market, Ludhiana

Ph: 0161-2405756, 4662014, 4663014

E-mail ID: lse\_cs@rediffmail.com, website:- www.lse.co.in

### NOTICE

Notice is hereby given that the 39<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Tuesday, the 28<sup>th</sup> day of September, 2021 at 04:00 P.M. at 1<sup>st</sup> floor, LSE building, Feroze Gandhi Market, Ludhiana.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, as amended, that, the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from 25<sup>th</sup> September, 2021 (Saturday) to 28<sup>th</sup> September, 2021 (Tuesday) (both days inclusive)

**BY ORDER OF THE BOARD  
FOR LUDHIANA STOCK AND CAPITAL LIMITED  
(FORMERLY LUDHIANA STOCK EXCHANGE LTD.)**

Sd/-

**ASHOK KUMAR**

**Director**

**(DIN : 01971376)**

**Date : 03-09-2021**

**Place : Ludhiana**

# Capacity over 18 Mths

ity in India in the last  
nant Maheshwari, as  
se in cloud adoption

y because we provide  
evolved and today it is  
cision, but a board de-  
l to enable their busi-  
ross the board, the in-  
ls like healthcare, in-  
reimagination that's  
a world which is very

industry-specific clo-  
ring, healthcare, re-  
The company is cur-  
bally and would soon  
provide more specia-

ft to the public cloud  
d usage will happen  
s of the overall tech  
lot of growth." "We  
lobally and in India,  
ands, we definitely  
ward."

oment for two mega  
ic — the leverage of

data and artificial intelligence, and trust. "The usage of data, and predictive capability of AI and machine learning has been a big power for our healthcare and pharma companies as they develop vaccines and tackle Covid-19, and for businesses in how they look at the future. The second tech trend, which I think was there, but people were not fully sort of aware of, is trust," he said.

Trust encompasses elements of security, privacy, compliance, transparency, ethics and reliability.

4-9-21 BT



## LUDHIANA STOCK AND CAPITAL LIMITED

(FORMERLY LUDHIANA STOCK EXCHANGE LIMITED)

CIN:- U67120PB1981PLC004696

Regd. Office: Feroze Gandhi Market, Ludhiana

Ph: 0161-2405756, 4662014, 4663014

E-mail ID: lse\_cs@rediffmail.com, website:- www.lse.co.in

### NOTICE

Notice is hereby given that the 39<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Tuesday, the 28<sup>th</sup> day of September, 2021 at 04:00 P.M. at 1<sup>st</sup> floor, LSE building, Feroze Gandhi Market, Ludhiana.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, as amended, that, the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from 25<sup>th</sup> September, 2021 (Saturday) to 28<sup>th</sup> September, 2021 (Tuesday) (both days inclusive)

BY ORDER OF THE BOARD  
FOR LUDHIANA STOCK AND CAPITAL LIMITED  
(FORMERLY LUDHIANA STOCK EXCHANGE LTD.)

Sd/-

ASHOK KUMAR

Director

(DIN : 01971376)

Date : 03-09-2021

Place : Ludhiana





# ਲੁਧਿਆਣਾ ਸਟਾਕ ਐਂਡ ਕੈਪੀਟਲ ਲਿਮਿਟਡ

(ਪਹਿਲਾਂ ਲੁਧਿਆਣਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਲਿਮਿਟਡ)

ਸੀਆਈਐਨ: U67120PB1981PLC004696

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ ਫਿਰੋਜ਼ ਗਾਂਧੀ ਮਾਰਕੀਟ, ਲੁਧਿਆਣਾ

ਫੋਨ : 0161-2405756, 4662014, 4663014

ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ: lse\_cs@rediffmail.com, ਵੈਬਸਾਈਟ: www.lse.co.in

## ਨੋਟਿਸ

ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 39ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਰਨਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਏਜੀਐਮ) ਮੰਗਲਵਾਰ, 28 ਸਤੰਬਰ, 2021 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 04:00 ਵਜੇ ਪਹਿਲੀ ਮੰਜਲ, ਐਲਐਸਈ ਬਿਲਡਿੰਗ, ਫਿਰੋਜ਼ ਗਾਂਧੀ ਮਾਰਕੀਟ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ।

ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 91, ਸੋਧਿਆ ਗਿਆ, ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾ ਮੁਤਾਬਕ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਵੀ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਦੀ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੁਕਸ ਮਿਤੀ 25 ਸਤੰਬਰ, 2021 (ਸ਼ਨੀਵਾਰ) ਤੋਂ 28 ਸਤੰਬਰ, 2021 (ਮੰਗਲਵਾਰ) (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਲ) ਤੱਕ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੀਆਂ।

ਬਾ ਹੁਕਮ

ਲਈ ਲੁਧਿਆਣਾ ਸਟਾਕ ਐਂਡ ਕੈਪੀਟਲ ਲਿਮਿਟਡ  
(ਪਹਿਲਾਂ ਲੁਧਿਆਣਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਲਿਮਿਟਡ)

ਸਹੀ/-

ਅਸ਼ੋਕ ਕੁਮਾਰ

ਡਾਇਰੈਕਟਰ

(ਡੀਆਈਐਨ-01971376)

ਮਿਤੀ : 03.09.2021

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ

ਦੇਸ਼ ਸੇਵਕ

ਝੋਕ ਹਰੀ ਹਰ ਵਿਖੇ ਬਣਿਆ ਸੇਵਾ ਕੇਂਦਰ ਬੰਦ ਹੋਣ ਕਰਕੇ ਲੋਕ ਪ੍ਰੇਸ਼ਾਨ  
ਸੇਵਾ ਕੇਂਦਰ ਚਾਲੂ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਇਲਾਕੇ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੇ ਕੀਤੀ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਅਪੀਲ



ਦੁਬਿੰਬਾ ਪੁਸ਼ਪ ਸਮੂਹ

ਝੋਕ ਹਰੀ ਹਰ 3 ਸਤੰਬਰ 2021 ਵਿਚਾਈ ਖੇਤਰ ਅਮ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਲਈ ਬਣਿਆ ਸੇਵਾ ਕੇਂਦਰ ਬੰਦ ਹੋਣ ਕਰਕੇ ਸਿੱਖ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਪ੍ਰੇਸ਼ਾਨੀ ਦਾ ਸਾਹਮਣਾ ਕਰਨਾ ਪੈ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਇਸ ਦੇ ਉੱਚੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਝੋਕ ਹਰੀ ਦੇ ਵਿੱਚ ਸੇਵਾ ਕੇਂਦਰ ਚਾਲੂ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਝੋਕ ਹਰੀ ਹਰ ਵਿਖੇ ਬਣਿਆ ਸੇਵਾ ਕੇਂਦਰ ਝੋਕ ਹਰੀ ਹਰ ਨੂੰ ਪੁਸ਼ਪ ਸਮੂਹ ਨਾ ਹੋਣ ਕਰਕੇ ਬੰਦ ਹੋ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਸ ਦੇ ਉੱਚੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਝੋਕ ਹਰੀ ਦੇ ਵਿੱਚ ਸੇਵਾ ਕੇਂਦਰ ਚਾਲੂ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

'ਆਪ' ਨੇ ਮੰਗੇ ਤੇ ਕਰਨਾਲ ਵਿਖੇ ਕਿਸਾਨਾਂ 'ਤੇ ਲਾਠੀਚਾਰਜ ਦੇ ਵਿਰੋਧ 'ਚ ਮੈਦਾਂ ਤੇ ਕੈਪਟਨ ਸਰਕਾਰ ਦਾ ਫ਼ੀਰੋਜ਼ ਪੁਲਾ

ਫ਼ੀਰੋਜ਼ ਪੁਲਾ ਦੇ ਵਿਰੋਧ 'ਚ ਮੈਦਾਂ ਤੇ ਕੈਪਟਨ ਸਰਕਾਰ ਦਾ ਫ਼ੀਰੋਜ਼ ਪੁਲਾ... ਫ਼ੀਰੋਜ਼ ਪੁਲਾ ਦੇ ਵਿਰੋਧ 'ਚ ਮੈਦਾਂ ਤੇ ਕੈਪਟਨ ਸਰਕਾਰ ਦਾ ਫ਼ੀਰੋਜ਼ ਪੁਲਾ...

ਫ਼ੀਰੋਜ਼ ਪੁਲਾ ਦੇ ਵਿਰੋਧ 'ਚ ਮੈਦਾਂ ਤੇ ਕੈਪਟਨ ਸਰਕਾਰ ਦਾ ਫ਼ੀਰੋਜ਼ ਪੁਲਾ... ਫ਼ੀਰੋਜ਼ ਪੁਲਾ ਦੇ ਵਿਰੋਧ 'ਚ ਮੈਦਾਂ ਤੇ ਕੈਪਟਨ ਸਰਕਾਰ ਦਾ ਫ਼ੀਰੋਜ਼ ਪੁਲਾ...

ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਹਲਕਾ ਮਹਿਲ ਕਲਾਂ ਦੇ ਸੀਨੀਅਰ ਆਗੂ ਮੋੜ ਨੇ ਪਵਨ ਗੌਰਿਲ ਤੇ ਕੇਵਲ ਸਿੰਘ ਦਿੱਲੋ ਨੂੰ ਸਮੱਸਿਆਵਾਂ ਤੋਂ ਜਾਣੂ ਕਰਵਾਇਆ

ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਹਲਕਾ ਮਹਿਲ ਕਲਾਂ ਦੇ ਸੀਨੀਅਰ ਆਗੂ ਮੋੜ ਨੇ ਪਵਨ ਗੌਰਿਲ ਤੇ ਕੇਵਲ ਸਿੰਘ ਦਿੱਲੋ ਨੂੰ ਸਮੱਸਿਆਵਾਂ ਤੋਂ ਜਾਣੂ ਕਰਵਾਇਆ... ਮੋੜ ਨੇ ਪਵਨ ਗੌਰਿਲ ਤੇ ਕੇਵਲ ਸਿੰਘ ਦਿੱਲੋ ਨੂੰ ਸਮੱਸਿਆਵਾਂ ਤੋਂ ਜਾਣੂ ਕਰਵਾਇਆ...



ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਹਲਕਾ ਮਹਿਲ ਕਲਾਂ ਦੇ ਸੀਨੀਅਰ ਆਗੂ ਮੋੜ ਨੇ ਪਵਨ ਗੌਰਿਲ ਤੇ ਕੇਵਲ ਸਿੰਘ ਦਿੱਲੋ ਨੂੰ ਸਮੱਸਿਆਵਾਂ ਤੋਂ ਜਾਣੂ ਕਰਵਾਇਆ

ਬਾਬਾ ਵਡਭਾਗ ਸਿੰਘ ਦਾ ਜਨਮ ਦਿਹਾੜਾ ਪੂਰਮ ਧਾਮ ਨਾਲ ਮਨਾਇਆ



ਬਾਬਾ ਵਡਭਾਗ ਸਿੰਘ ਦਾ ਜਨਮ ਦਿਹਾੜਾ

ਬਾਬਾ ਵਡਭਾਗ ਸਿੰਘ ਦਾ ਜਨਮ ਦਿਹਾੜਾ ਪੂਰਮ ਧਾਮ ਨਾਲ ਮਨਾਇਆ... ਬਾਬਾ ਵਡਭਾਗ ਸਿੰਘ ਦਾ ਜਨਮ ਦਿਹਾੜਾ ਪੂਰਮ ਧਾਮ ਨਾਲ ਮਨਾਇਆ...

ਨਿਯੁਆਨਾ ਸਟਾਰ ਐਂਡ ਕੋਪੀਟਲ ਲਿਮਿਟਡ (ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ) ਲਿਮਿਟਡ... ਨਿਯੁਆਨਾ ਸਟਾਰ ਐਂਡ ਕੋਪੀਟਲ ਲਿਮਿਟਡ... ਨਿਯੁਆਨਾ ਸਟਾਰ ਐਂਡ ਕੋਪੀਟਲ ਲਿਮਿਟਡ...

ਐਸ ਆਰ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ... ਐਸ ਆਰ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ... ਐਸ ਆਰ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ...

ਬੁੱਢੀਆਂ ਰਾਹੀਂ ਸਿੱਖ ਬੱਚਿਆਂ... ਬੁੱਢੀਆਂ ਰਾਹੀਂ ਸਿੱਖ ਬੱਚਿਆਂ... ਬੁੱਢੀਆਂ ਰਾਹੀਂ ਸਿੱਖ ਬੱਚਿਆਂ...